Placemente
5

- N W s

DIVISION TEEN TOP 5 CATEGORIAS DUO Y TRIO

Score
209.1
250.4
260.7
278.8
299.6

Esc/Acad.

Academia de Danzas Brenda Arias
SCALADANCERS
SCALADANCERS

Moyra's Academy

ballet academy

Coreografia

TRIO DE ODALISQUES
SISTERHOOD

WELCOME TO KOOZA
ROLLING IN THE DEEP
PAS DE TROIS CORSARIO



