

## DIVISIÓN TEEN TOP 5 CATEGORÍAS DÚO Y TRÍO

<b>Placemete</b>	<b>Score</b>	<b>Esc/Acad.</b>	<b>Coreografía</b>
5	209.1	Academia de Danzas Brenda Arias	TRIO DE ODALISQUES
4	250.4	SCALADANCERS	SISTERHOOD
3	260.7	SCALADANCERS	WELCOME TO KOOZA
2	278.8	Moyra's Academy	ROLLING IN THE DEEP
1	299.6	ballet academy	PAS DE TROIS CORSARIO